
 

 

UCHWAŁA NR RG.0007.81.2016 

RADY GMINY LYSKI 

z dnia 10 października 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr RG.0007.47.2016 z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Lyski 

Na podstawie art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2016 poz. 250) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie 

z uchwałą Nr RG.0007.34.2015 Rady Gminy Lyski z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie określenia zasad 

i trybu przeprowadzania konsultacji z radami działalności pożytku publicznego, organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ustawy z  24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 

organizacji oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Rybniku 

Rada Gminy Lyski 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr RG.0007.47.2016 z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie gminy Lyski w załączniku do uchwały  wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 3 ust.1 po punkcie 14 dodaje się punkt 15 o następującym brzmieniu: "15) żużli i popiołów  

w przypadku budynków opalanych paliwem stałym". 

2) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Ustala się minimalną pojemność: pojemników – 110 l i worków 

jednorazowego użytku - 80 l, służących do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości". 

3) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Właściciele nieruchomości zamieszkałych obowiązani są dostosować 

pojemność pojemników lub worków jednorazowego użytku na niesegregowane (zmieszane) odpady 

komunalne do średniej ilości wytwarzanych odpadów nie mniejszej niż – 40 l miesięcznie przypadającej  

na jednego mieszkańca, ilości osób zamieszkujących daną nieruchomość oraz częstotliwości ich odbierania 

określonej w § 12 ust. 1 pkt 1 i 2". 

4) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Na terenie nieruchomości stosuje się następujące rodzaje pojemników  

i worków, służących do zbierania odpadów komunalnych spełniających obowiązujące normy: 

1) pojemniki na odpady o pojemności 110 l, 

2) pojemniki na odpady o pojemności 120 l 

3) pojemniki na odpady o pojemności 140 l, 

4) pojemniki na odpady o pojemności 240 l, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 października 2016 r.

Poz. 5315



5) pojemniki na odpady o pojemności 1100 l 

6) pojemniki na odpady o pojemności od 5 do 10 m
3
 

7) worki z tworzywa sztucznego". 

5) § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Odpady komunalne niesegregowane (zmieszane) powstające  

na nieruchomościach należy zbierać w pojemnikach wymienionych w § 7 ust. 1 pkt od 1 do 5. 

6) § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "4. Dopuszcza się zbieranie odpadów komunalnych niesegregowanych 

(zmieszanych) w czarnych workach z tworzywa sztucznego o pojemności od 80 l do 120 l". 

7) W § 8 dopisuje się ust. 4 który otrzymuje brzmienie: "4. W przypadku gdy na danej nieruchomości 

powstają żużle i popioły właściciele nieruchomości zobowiązani są do ich zbierania w pojemnikach  

o minimalnej pojemności 110 l". 

8) w § 12 dopisuje się ust. 10 który otrzymuje brzmienie: "10.  ustala się częstotliwość pozbywania się żużli  

i popiołów z terenu nieruchomości - co najmniej jeden raz w miesiącu (w miesiącach od września  

do czerwca)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lyski. 

§ 3. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lyski oraz publikuje w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodniczący Rady  

Gminy Lyski 

 

 

mgr inż. Grzegorz Dudek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5315


		2016-10-21T06:05:12+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




